
 1

Nr sprawy 1/2024                                           Szczecin, dnia 22.02.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa polimerów akrylowych na potrzeby 
zagęszczania, odwadniania osadu oraz wspomagania procesu uzdatniania wody" 

 
Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie informuje, iż 

w dniu 22.02.2024 r. o godzinie 12.00 w siedzibie Zamawiającego  przy ul. Maksymiliana Golisza 
10 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o nazwie jak wyżej. Do upływu terminu składania 
ofert wpłynęło 6 ofert.  
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 412 671,90 zł brutto, w tym:  
 część nr 1 –  547 423,80 zł brutto;  
 część nr 2 –  2 133 410,40 zł brutto;  
 część nr 3 – 297 524,70 zł brutto;  
 część nr 4 – 376 945,80 zł brutto;  
 część nr 5 – 57 367,20 zł brutto. 

 
Wykaz złożonych  ofert:  

 

l.p. 
Imię i nazwisko lub nazwa 

Wykonawcy oraz dane adresowe 

Wartość brutto za 
całość    

zamówienia 

Koszt brutto 
zag./odw. 1T s. 

m. osadu 

Sucha masa  
osadu 

1. 

KEMIPOL Sp. z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 

72-010 Police 

1. –    361 760,00 zł 

2. ----------------------- 

3. ----------------------- 

4. ----------------------- 

5. ----------------------- 

1. –    73,77 zł 

2. ----------------------- 

3. ------------------------ 

4. ------------------------ 

5. ------------------------ 

1.  –  5,79 % sm 

2. ----------------------- 

3. ------------------------ 

4. ------------------------ 

5. ------------------------ 

2. 

Klimapol Sp.  z o.o. 

Dąbrowica 127 C  

21-002 Jastków 

1. ----------------------- 

2. ----------------------- 

3. ----------------------- 

4. –    284 200,00 zł 

5. ----------------------- 

1 ----------------------- 

2. ----------------------- 

3. ------------------------ 

4. –    274,46 zł 

5. ------------------------ 

1. ----------------------- 

2. ----------------------- 

3. ------------------------ 

4. –  21,95 % sm 

5. ------------------------ 

3. 

„KORONA JV” Sp. z o. o. 

ul. Przy Bażantarni 11 

02-793 Warszawa 

1. ------------------------- 

2. –   361 200,00 euro 

        (1 583 717,52 zł*) 

3. –    45 150,00 euro 

           (197 964,69 zł*) 

4. ------------------------- 

5. –   13 376,25 euro 

        (58 649,51 zł*) 

1. ------------------------- 

2.  –     55,87 euro 

           (244,97 zł*) 

3.  –    11,80 euro 

          (51,74 zł*) 

4. ------------------------ 

5. nie dotyczy 

1.------------------------ 

2. –   18,00 % sm 

3. –   6,37 % sm 

4. ------------------------ 

5. nie dotyczy  



 2

4. 

Skuma Marcin Skurka Sp.k 

ul. Kresowa 15 

72-010 Police  

1. ----------------------- 

2. ----------------------- 

3. –    209 400,00 zł 

4. –    266 980,00 zł 

5. ----------------------- 

1. ----------------------- 

2. ----------------------- 

3. –    67,43 zł 

4. –    140,36 zł 

5. ------------------------ 

1. ----------------------- 

2. ----------------------- 

3.  –  6,56 % sm 

4.  –  22,94 % sm 

5. ------------------------ 

5. 

Grupa Węglostal Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 50B 

44-100 Gliwice  

1. ----------------------- 

2. –  1 593 600,00 zł 

3. ----------------------- 

4. –    281 540,00 zł 

5. ----------------------- 

1. ----------------------- 

2. –   255,37 zł 

3. ----------------------- 

4. –    212,56 zł 

5. ------------------------ 

 

1. ----------------------- 

2.  –  17,76 % sm 

3. ----------------------- 

4.  –  21,84 % sm 

5. ------------------------ 

 

6. 

BRENNTAG Polska Sp. z o. o. 

ul. J. Bema 21 

47-224 Kędzierzyn Koźle 

1. ----------------------- 

2. –  1 495 200,00 zł 

3. –    195 750,00 zł 

4. –    268 240,00 zł 

5. –      52 825,00 zł 

1. ----------------------- 

2. –   245,46 zł 

3. –    45,81 zł 

4. –   211,33 zł 

5. nie dotyczy 

1. ----------------------- 

2.  – 18,00 % sm 

3.  –  5,98 % sm 

4.  – 21,21 % sm 

5. nie dotyczy 

  
* Zgodnie z Tabelą nr 014/A/NBP/2024 z dnia 2024-01-19 średni kurs euro stanowiący 
podstawę przeliczenia przez Zamawiającego na złote polskie wynosi: 4,3846 zł. 

 


		2024-02-23T11:56:53+0100




